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در امتداد تاریکی

ازمیان خبرها

تراکنش 400 میلیاردی در 9 باند شرط بندیخط زرد

رئیس پلیس فتا با اشاره به این که در دو 
ماه گذشته ۹ باند شرط بندی شناسایی 
و متلاشی شد، گفت: این اقــدام آخرین 
اقدامات عملیاتی پلیس فتا در این حوزه 

طی این مدت بوده است.
ســـردار وحــیــد مجید روز یــک شنبه در 
گفت و گو با ایرنا افزود: با اقداماتی که در 
حوزه مقابله با جرایم سایبری انجام شده 
است، طی دو ماه گذشته بیش از ۹ باند 
شرط بندی شناسایی و متلاشی شد که 
متلاشی شدن این باندها آخرین اقدامات 

عملیاتی پلیس فتا در این حوزه طی این 
مدت بوده است. وی ادامه داد: شناسایی 
این باندها یک تا دو ماه به طول انجامید. 
اعضای این باندها بیش از ۴۰۰ میلیارد 
تــومــان تراکنش مالی داشتند. ســردار 
مجید افزود: ۹ باند شناسایی شده در بیش 
از ۶۱ سایت و وب سایت، صفحات شرط 
بندی ایجاد کرده بودند که همه اعضای 
این باندها شناسایی شدند و در نهایت یک 
درصد قابل توجهی از تراکنش های مالی 

نیز مسدود شد.

قتل عجیب 2 دختر جوان

رئیس دادگستری شهرستان لنده گفت: 
دو دختر ۲۵ و ۱۱ ساله به دلایل نامعلوم 
در یکی از روستا های این شهرستان از 
به  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  توابع 
ــزارش ایرنا، عبدا...  قتل رسیدند. به گ
سعادتیان با تایید قتل دو   دختر جوان در 
روستای دم تنگ لنده در این شهرستان 
اظهار کرد: این قتل در روستای گاجوال از 
توابع بخش موگرمون لنده اتفاق افتاد. وی 
بیان کرد: در کمترین زمان ممکن نیرو های 
انتظامی و بسیج به محل حادثه اعزام شدند. 

سعادتیان تصریح کرد:علت این قتل هنوز 
مشخص نیست و در دست بررسی است. 
وی تاکید کرد: باتوجه به نامشخص بودن 
ــم مــردم و  وضعیت ایــن حادثه انتظار داری
رسانه ها از هرگونه اظهار نظر در خصوص این 
حادثه خودداری کنند. سعادتیان گفت: پس 
از بررسی صحنه جرم، جنازه هر دو مقتول  
برای سیر مراحل قانونی به پزشکی قانونی 
تحویل داده شد. وی گفت: مظنونان به قتل 
دستگیر شدند و هم اکنون تحت بازجویی 

هستند.

عاقبت اختلاس! 

ــول مــی گذاشتم و کیف  ــول روی پ روزی کــه پ
می کردم حتی یک بار هم به ذهنم خطور نکرد 
که همین پول های حرام بلای زندگی ام خواهد 
شد. در واقع آن قدر مست ثروت بودم که خدا را 

هم فراموش کردم. تا این که ...
ایــن ها بخشی از اظــهــارات مــرد ۵۴ ساله ای 
است که به اتهام اختلاس و کلاهبرداری توسط 
نیروهای زبــده تجسس کلانتری آبکوه مشهد 
دستگیر شد ایــن مــرد که با چشمانی اشکبار 
شده  خیره  پابندهایش  فلزی  ــای  ه حلقه  بــه 
بود آه بلندی کشید و در حالی که گویی تلنگر 
عجیبی روح و روانش را به هم ریخته است درباره 
سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری 
گفت: در خانواده ای کم بضاعت به دنیا آمدم 
به طوری که پدرم با سختی و مشکلات زیادی 
دســت و پنجه نــرم می کــرد ولــی به هر طریقی 
بود با زحمتکشی و آبرومندی مخارج زندگی و 
تحصیل مرا می پرداخت من هم با همه وجودم 
درس می خواندم تا این که در یکی از رشته های 
مدیریتی دانش آموخته شدم و تحصیلاتم را تا 
مقطع کارشناسی ارشد ادامه دادم. در همین 
روزها با د ختری دبیرستانی ازدواج کردم و در 
یک شرکت دولتی استخدام شدم از همان آغاز 
زندگی مشترک کمر همت را بستم تا با سعی و 
تلاش بیشتر رفاه و آسایش را برای خانواده ام 
فراهم کنم چرا که خودم با شرایط سختی تحصیل 
کــردم  و دوست داشتم همه امکانات رفاهی را 
برای خانواده ام تهیه کنم. حتی همسرم را که 
ترک تحصیل کرده بود به ادامه تحصیل تشویق 
کردم تا دیپلم گرفت. خلاصه پست و مقامم هر از 
گاهی ارتقا می یافت و درآمدم بیشتر می شد به 
طوری که دیگر نیاز مالی نداشتم اما از سوی دیگر 
همسرم غرور عجیبی داشت و می خواست در 
میان فامیل  و اطرافیانم یک سرو گردن از دیگران 
بالاتر باشد. چشم و هم چشمی هایش روز به روز 
افزایش می یافت و دچار مدپرستی شده بود. روزی 
خودروی شاسی بلند خارجی تقاضا می کرد و روز 
دیگر خانه ای مجلل باید می خریدم. من هم آن 
قدر درگیر مادیات شده بودم که به همان اندازه 

خدا را فراموش کردم.
دخترانم نیز مانند برگ کدو پول خرج می کردند 
و به ظاهر خودشان می رسیدند در واقع به جای 
کلمه زیبای »پــدر« مرا »عابر بانک« می دیدند. 
ــارم به همین ترتیب سپری می شد تا این  روزگ
که روزی یکی از روســای اداره پیشنهاد کاری 
غیرقانونی را داد که پول زیادی در آن نهفته بود. 
ابتدا قبول نکردم اما بعد از آن که خانه و زندگی 
رئیسم را دیدم تازه فهمیدم که هنوز از خیلی ها 
عقب هستم. وسوسه این پول که به یک امضای 
من بستگی داشت مانند خوره به جانم افتاده بود 
با خودم می گفتم »اتابک« درست می گوید چرا 
من مانند خیلی از مسئولان دیگر در رفاه نباشم! 
وقتی موضوع را با همسرم در میان گذاشتم برق از 
چشمانش پرید و با خوشحالی تشویقم کرد که آن 
کار غیرقانونی را انجام بدهم دیگر همه زندگی ام 
از مال حرام انباشته شده بود. همسرم می گفت: 
چرا من نباید مانند همسر اتابک به سفرهای 
خارجی بروم و آن گونه زندگی نکنم ! این بود که 
شروع به امضاهای خلاف قانون کردم پول روی 
پول و سند روی سند می گذاشتم و خانواده ام 
هر آن چه را اراده می کردند به دست می آوردند 
با راهنمایی اتابک همه اموال و دارایــی هایم را 
به نام همسرم ثبت کردم تا مورد سوء ظن قرار 
نگیرم اما مهر و محبت و صمیمیت از خانه ما رفته 
بود روزی از کلانتری تماس گرفتند که دخترم 
»آناهیتا« را به اتهام ولگردی و مصرف حشیش در 
پارک دستگیر کرده اند. دنیا روی سرم چرخید و 
زندگی ام در مسیر سراشیبی و سقوط قرار گرفت. 
مدتی بعد یکی از کارکنان بازرسی اداره به بررسی 
اسناد و پرونده ها پرداخت و این گونه ماجرای 
امضاهای جعلی و غیرقانونی من لو رفت. خیلی 
زود نیروهای کلانتری سراغم آمدند و درحالی که 
هنوز باورم نمی شد مال حرام عاقبتی ندارد حلقه 
های قانون بر دستانم گره خورد. سه روز بعد وقتی 
دیدم کسی از خانواده ام پیگیر امور قضایی من 
نیست با همسرم تماس گرفتم اما او در میان بهت و 
ناباوری من گفت دیگر تماس نگیر و ما را به دردسر 
نینداز! تو چیزی نــداری! من هم با وکیل برای 
گرفتن طلاق مشورت کرده ام! آن جا بود که قلبم 
شکست و تازه فهمیدم این همه دزدی و اختلاس 
و نان حرام چنین بلایی را به سرم آورده است. 
شایان ذکر است با دستور سرگرد محمدی )رئیس 
کلانتری شفای آبکوه( بررسی های بیشتر در این 

پرونده توسط نیروهای ویژه تجسس ادامه دارد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

 کلاهبرداری گسترده 
با وعده پیش فروش آهن آلات

توکلی- عاملان کلاهبرداری میلیاردی در پوشش 
پیش فروش  آهن آلات  در کرمان دستگیر شدند.به 
گزارش خبرنگارما، فردی که به همراه همدستش  
از متقاضیان خرید  آهن آلات به صورت پیش فروش 
۲۰ میلیارد تومان   کلاهبرداری کــرده بودند، 
سرانجام  با تلاش بی وقفه  کارآگاهان  پلیس آگاهی  
کرمان    شناسایی شدند و به دام افتادند.  براساس 
این گزارش تحقیقات پلیس آگاهی کرمان  برای 
دستگیری متهمان  زمانی  آغاز شد که خریداران 
پیش فروش  وقتی برای تحویل گرفتن  آهن آلات  
راهی  محل  مدنظر شدند  تازه  فهمیدند که سرشان 
ــه با  ــورده انــد. در ادام کلاه رفته است و فریب خ
شکایت  مال باختگان  در پلیس آگاهی، تیمی از 
کارآگاهان تحقیقات در این پرونده را شروع کردند و 
در بررسی های اولیه دریافتند که متهمان  به صورت 
گسترده به  پیش فروش آهن آلات اقدام کرده  و با 
این شگرد، مبالغ هنگفتی از مشتریان و خریداران  
دریافت کرده اند. سرانجام   با رصد های اطلاعاتی 
متهم اصلی   این پرونده کلاهبرداری  به همراه 
همدستش دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان 
کرمان  روز گذشته  با اشاره به ادامه روند تحقیقات 
پلیس برای تکمیل پرونده این دو  متهم و احقاق 
حق مال باختگان  گفت : بیش از ۹۰ نفر شاکی 
و مال باخته در پرونده ایــن  متهمان وجــود دارد 
.سردار ناظری افزود:تاکنون کلاهبرداری ۲۰۰ 
میلیارد ریالی آن ها محرز شده است . این مقام 
ارشد انتظامی با بیان این که تحقیقات تکمیلی در 
این پرونده ادامه دارد ،خاطر نشان کرد: با همکاری   
مردم تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا این افراد به 

مال از دست رفته خود برسند.

 جان باختن ۵ دانشجوی 
دانشگاه خواجه نصیر

دانشگاه  دانشجویان  حامل  اتوبوس  برخورد 
خواجه نصیر با یک اتوبوس دیگر در خاک عراق، 
هشت کشته و مجروح به جا گذاشت. به گزارش 
خبرگزاری فارس، اتوبوس حامل دانشجویان 
دانشگاه خواجه نصیر  ۲۰ کیلومتر بعد از مرز 
ــراق با یک اتــوبــوس دیگر  مهران و در خــاک ع
برخورد کرد که در این حادثه شش نفر کشته و دو 
نفر زخمی شدند.  جان باختگان در این حادثه، 
پنج نفر با اسامی احسان نوبخت ورودی ۹۳ 
مکانیک و نجمه هارونی ورودی ۹۳ صنایع که 
زن و شوهر بوده اند، مینا کرامتی راد     ورودی 
۹۱ مکانیک، حدیثه ملکی ورودی ۹۷ عمران 
و مطهره هاشمی ورودی ۹۶ هوا فضا بودند. 
همچنین فرزند یک ساله خانم کرامتی راد به نام 
علیرضا برهانیان نیز در این سانحه جان به جان 
آفرین تسلیم کرد و پدر وی مهدی برهانیان هم 

اینک در کما به سر می برد.

 امداد رسانی به زائران پاكستانی
 از سوی پلیس  فهرج 

توکلی- با تلاش  فرمانده و کارکنان انتظامی 
شهرستان فهرج  در شرق کرمان اتوبوس در راه 
مانده زائران پاكستانی از شنزار محدوده جاده 
این شهرستان خارج و به زائران امداد رسانی شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان فهرج در این باره 
گفت: صبح  روز گذشته  اتوبوس كاروان زائران 
پاكستانی از جاده اصلی واقع در سه  كیلومتری 
پاسگاه شورگز منحرف و در شنزار شانه خاكی 
جاده متوقف شد که  به دلیل عمق شنزار قادر 
ــزارش خبرنگارما  ــه مسیر نــبــود. بــه گـ بــه ادامـ
سرهنگ"غلامرضا بهروزه"افزود:  با اعلام گزارش 
این حادثه  بلافاصله  ماموران تیم گشت پاسگاه و 
دیگر تیم های اعزامی از ستاد انتظامی شهرستان 
به محل مزبور  اعزام شدند  و زائران در راه مانده 
را با خودروهای سازمانی به  نخستین  موكب 

شهرستان فهرج منتقل کردند.

سجادپور- زن ۳۹ ساله ای که با وضعیت 
بسیار زننده و بدون حجاب وارد بزرگراه ۱۰۰ 
متری مشهد شده و با رقص و پایکوبی راه بندان 
ترافیکی عجیبی را به راه انداخته بود با دستور 
قضایی به مرکز روان پزشکی ابن سینای مشهد 

معرفی شد.
ــزارش خــراســان، ایــن حادثه تاسف بار   به گ
حدود ساعت ۲۳ شب یک شنبه هنگامی در 
اطــراف میدان شهید فهمیده مشهد رخ داد 
که ناگهان زنی رقص کنان در خلاف جهت 
حرکت خودروها وارد بزرگراه ۱۰۰ متری 
فجر شد. رفتارهای نامتعارف و پوشش زننده 
این زن که با کشف حجاب و پایکوبی همراه بود 
درحالی توجه رهگذران و رانندگان زیادی را به 
خود جلب کرد که ترافیک سنگینی در بزرگراه 
حکم فرما شد. او که نظم بزرگراه را به هم ریخته 
بود با توهین و فحاشی به رانندگان عبوری 
اجازه حرکت نمی داد و راه بندان عجیبی به 

راه انداخته بود. 
این گزارش حاکی است : در حالی که برخی 
از شهروندان در حــال فیلم بـــرداری از این 
صحنه بودند، بعضی از عابران و رانندگان نیز 
در تماس با پلیس ۱۱۰، ماجرای راه بندان 

توسط یک زن را اطلاع دادند. 
دستور  ــا  ب و  بعد  دقیقه  چند 
محمدی  علی  محمد  سرگرد 
)رئیس کلانتری آبکوه( عوامل 
انتظامی وارد بزرگراه شدند و 
تلاش کردند این زن را به مکانی 
ــن هــدایــت کنند تــا از خطر  ام
بماند  دور  تصادف  احتمالی 
اما آن زن درحالی که با فریاد 
به توهین و فحاشی ادامــه می 

داد به سوی ماموران نیز هجوم برد. نیروهای 
انتظامی که از رفتارهای زننده این زن ۳۹ 
ساله دریافتند او احتمالا دچــار توهم شده 
است با هماهنگی قضایی او را به کلانتری 
انتقال دادند اما این زن نظم کلانتری را نیز 
به هم ریخت وبه فریادهای توهین آمیز خود 

ادامه داد. 
گزارش خراسان حاکی است: در نهایت زن 
مذکور صبح روز گذشته در حالی به شعبه ۲۳۲ 
دادســـرای عمومی و انقلاب مشهد معرفی 
شد که هنوز آثــاری از توهم شبانه در رفتار و 
گفتارش نمایان بود. این زن که ادعا می کرد 
افــرادی قصد سوءاستفاده از او را دارنــد، در 

حضور قاضی »حسین فرهمند نیا« نیز   جملات 
بی ربطی را بر زبان می راند! در همین حال 
یکی از شاهدان عینی این حادثه معتقد بود، 
زن یاد شده با فرار در جهت مخالف حرکت 

خودروها قصد خودکشی داشته است و ...
ــار شعبه ۲۳۲  ــزارش خراسان، دادی بنابر گ
دادسرای عمومی و انقلاب که احتمال می داد 
این زن جوان از وضعیت روحی و روانی مناسبی 
برخوردار نیست، بلافاصله دستور انتقال وی 
به بیمارستان روان پزشکی ابن سینای مشهد 
را صادر کرد و در عین حال نیز دستور داد تا 
متهم به کشف حجاب و اخلال در نظم عمومی، 
توسط پزشکان قانونی مورد معاینات دقیق 

پزشکی قرار گیرد و بعد از اظهارنظر پزشکان 
دربــاره مصرف احتمالی مواد مخدر توهم زا 
یا مشروبات الکلی، قانون دربــاره جرایم وی 

حکم کند.
در همین حـــال قــاضــی »فــرهــمــنــدنــیــا« به 
برخی هنجارشکنی ها در ایام محرم و صفر 
رفتارها  برخی  گفت:  و  داد  نشان  واکنش 
ــام ســوگــواری سالار  و هنجارشکنی ها در ای
دستگاه  و  نیست  اغــمــاض  قابل  شهیدان، 
قضایی با هنجارشکنانی که با هر بهانه ای 
قصد بازی با اعتقادات مردم را داشته باشند 

قاطعانه برخورد می کند. 
قاضی فرهمندنیا همچنین به افــرادی که با 
فیلم بــرداری یا سوءاستفاده های سیاسی، 
ــرداری خاص از این ماجراهای  قصد بهره ب
هنجارشکنانه را دارند، نیز هشدار داد همان 
گونه که دستگاه قضایی به بررسی ابعاد مختلف 
ــردازد و بــدون تحقیق دقیق  یک ماجرا می پ
درباره علت و انگیزه یک هنجارشکنی عمومی 
تصمیم نمی گیرد به همان اندازه نیز درباره 
سوءاستفاده های احتمالی از این گونه حوادث 
حساس است و با عاملان جوسازی و تشویش 

اذهان عمومی به شدت برخورد می کند.

توهم شبانه یک زن بزرگراه را به هم ریخت! 

پیشگیری از سرقت خودرو

ــودروی خود را به وسایل ایمنی از قبیل      خ
ــر خطر )دزدگــیــر، سیستم  سوئیچ مخفی، آژی

هشداردهنده و ردیاب( مجهز کنید.
    خــودروی خود را با موتور روشن حتی برای 

لحظه ای ترک نکنید.
    به هنگام تصادف یا نزاع ساختگی خودروی 

خود را رها نکنید.
    رانندگان از پذیرفتن مواد خوراکی از سوی 
مسافرانی که از آنان شناخت ندارند خودداری 

کنند.
ــرون شــهــری دربــــاره تعیین  ــان بـ ــدگ ــن     ران
مسیرهای فرعی و خلوت از سوی مسافران دقت 

بیشتری داشته باشند.
    در صورتی که در مسیرهای خلوت و تاریک 
افرادی تقاضای بنزین یا کمک به تعمیر خودرو 

می کنند دقت بیشتری شود.
سرهنگ بوستانی

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

توفان مهیب درژاپن ۳0 کشته و ۱۵0 زخمی به جا گذاشت

جولان »هاگی بیس« در سرزمین سامورایی ها
  توفان قدرتمند هاگی بیس که از اواخر وقت 
روز شنبه وارد ژاپن شد، تلفات و خسارت های 

گسترده ای به جا گذاشته است.
ــیـــزان؛ تــوفــان قــدرتــمــنــد و  بــه گــــزارش  مـ
ــس« کــه عــصــر روز  ــی بــی ســابــقــه »هــاگــی ب
ــا اواســـط  روز یک  شنبه وارد ژاپـــن شــد، ت

ــت. ــا گــذاشــتــه اس ــه ج  شــنــبــه ۳۰ کــشــتــه ب
  براساس گزارش ها، تاکنون حدود ۱۵۰ نفر 
بر اثر این توفان زخمی شده اند. ضمن این که 
از سرنوشت ۱۶ نفر اطلاعی در دست نیست.

هفت  در  شنبه  روز  از  ــی  ــن ژاپ ــای  ــام ه ــق م
استان این کشور از جمله »توکیو« ، وضعیت 

اضطراری در بالاترین سطح را اعلام 
کردند.

حدود ۴/۴ میلیون نفر از ساکنان ۱۰ 
استان ژاپن از جمله کلان شهر توکیو 
شده اند.پیشتر  تخلیه  توفان  دلیل  به 
فرودگاه های ژاپن ۱۹۲۹ پرواز داخلی 

و خــارجــی را بــه دلیل نــزدیــک شــدن توفان 
لغو کرده بودند. این امر سبب بروز ترافیک 
سنگینی در سیستم حمل و نقل ریلی ژاپن 
شده اســت.  رسانه های محلی ژاپــن پیشتر 

درباره قدرت تخریب این توفان هشدار داده و 
اعلام کرده بودند این توفان به مراتب مخرب تر 
از توفان قدرتمند سال ۱۹۵۸ است که بیش 

از هزار کشته به جا گذاشت.

    با آغاز بارش شدید پاییزی از شنبه شب 
گذشته آب گرفتگی معابر و خانه ها زندگی 
مردم را در گیلان  تحت الشعاع قرار داد. به 
گزارش  برنا و راه دانا، با اولین بارش پاییزی 
شدید چندین پل و راه های ارتباطی دچار 
حادثه شد که در این باره یونس محمودی 
فرماندار املش با اشاره به تخریب پل رانکوه 
در املش اظهار کرد: در محل حادثه و در 

حال بررسی این اتفاق هستیم.  
طغیان رودخانه کیارود موجب تخریب پل 
این رودخانه با قدمت ۳۵ ساله و قطع راه 
ارتباطی سه روستای گرکرود، رودگوابر و 

گلستان سرا با بخش رانکوه شد. 
همچنین از ساعات ابتدایی دیروز مسئولان 
و دستگاه های اجرایی نظیر هلال احمر، 
ستاد مدیریت بحران و آتش نشانی گیلان 
ضمن حضور در محل حــادثــه بــه بررسی 
میزان خسارت و رفع مشکلات پرداختند 
از محاصره آب،  را  نفر   ۱۵۰ توانستند  و 
ــوزادش را از داخــل ماشین و  یــک زن و نـ
ــودروی آسیب دیــده را نجات   چندین خـ

دهند.  
 پس از بارش شدید باران در شهر رودسر نیز  
ارتفاع آب در برخی از کوچه ها به یک متر 
رسیده است به طــوری که در برخی نقاط 

مردم به کمک نیروهای امدادی بولوار های 
ورودی شهر را شکستند تا آب به نقاط پایین 

دست برسد.   

یک کشته و یک مفقودی در گیلان  	 
در همین حـــال مــدیــرکــل ســتــاد بــحــران 
گیلان با بیان این که براثر شدت بارندگی 

مفقود  نفر  یــک  گیلان  در 
شده است، اظهار کرد: یک 
شدت  براثر  موتورسیکلت 
بارندگی در رود افــتــاده و 
یک نفر مفقود شــده و یک 
پیکر  که  یافت،  نجات  نفر 
جوان غرق شده در روستای 
میانبر در سیلاب پل پلنگ 
ور به سه سار تنیان صومعه 

سرا پیدا شد.
ــارش بــــاران و  ــ  بــه عــلــت ب
رانش زمین در شهرستان 
املش در ورودی روستای 
اولیابخشی  ــرای  ــوس ــل ه
و  از یک خانه تخریب شد 
خودروی پارک شده در کنار 
این خانه زیر آوار رفت که 
خوشبختانه خسارت جانی 

نداشت.
 پل آهنی جایگزین روستای کلفت که در 
جریان سیل قبلی فروریخته بود نیز دیروز 
ــردم آن با  صبح شکسته و راه ارتباطی م
بیرون قطع شده است.   بارندگی شدید که 
از شنبه شب  در فومن آغاز شد به تاسیسات 
زیر بنایی این شهرستان خسارت وارد کرده 

است. سرپرست فرمانداری فومن گفت: 
سیلاب موجب آب گرفتگی پل های ارتباطی 
روستا های رودبــار چیره، خطیب گوراب، 

مودگان، زیده و قلعه رودخان شده است. 
مهدی ولی پور، مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر گیلان  هم خبرداد :امــدادگــران به 
پشتیر،  میانبر،  تنیان،  روستاهای  اهالی 
ضیابر، اباتر، نوده، شیخ محله، چمثقال، 
ســادات محله، بهمبر، راجیر و مازندران 
ــار آب گرفتگی  محله صومعه ســرا که دچ
بودند امدادرسانی کردند و اهالی هفت 
روستای چینی جان، دشکاجان، کلکاسرا، 
احمد آباد، میان پشته، رحیم آباد و باقرآباد 
رودسر هم بر اثر بارش شدید باران دچار آب 
گرفتگی شدند که امدادگران جمعیت هلال 
احمر گیلان با استفاده از قایق های موتوری 

و نجات به این افراد امداد رسانی کردند. 
طبق اعلام اداره کل هواشناسی گیلان؛ 
سامانه ناپایدار جوی که از عصر روز شنبه  
موجب بارندگی و وزش باد )بعضی نقاط 
شدید یا خیلی شدید(، کاهش دما، رعد و 
برق و در مناطق مستعد بارش تگرگ شده 
است؛ از قبل از ظهر دیــروز، از سمت غرب 
استان تضعیف و به تدریج از منطقه خارج 

شد.    

سیل گیلان قربانی گرفت


